
UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie określenia opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów użyteczności publicznej i wyposażenia będących 
własnością Gminy Małomice: Osoba biorąca w krótkoterminowe używanie obiektu użyteczności publicznej lub 
wyposażenie stanowiące własność Gminy Małomice i pozostające w dyspozycji gminnych jednostek 
organizacyjnych, zobowiązana jest w szczególności do: 

- zapewnienia porządku i bezpieczeństwa w przyjętych do używania pomieszczeniach, 

- zwrotu w stanie niepogorszonym wziętych do używania pomieszczenia lub wyposażenia, 

- wniesienie stosownej opłaty. 

§ 2. Oddanie do korzystania świetlic wiejskich w celu organizacji w nich przyjęć weselnych lub innych 
uroczystości rodzinnych możliwe jest jedynie dla mieszkańców Gminy Małomice. 

§ 3. 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejski w celu zorganizowania uroczystości weselnych 
i innych w następującej wysokości: 

a) świetlica w Chichach, Śliwniku i Bobrzanach 

- 300 zł brutto za dzień plus koszty zużycia energii elektrycznej i wody, 

b) świetlica wiejska w Lubiechowie: 

- 200 zł brutto dzień plus koszty zużycia energii elektrycznej i wody. 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich w celu zorganizowania stypy w następującej 
wysokości: 

a) świetlica wiejska w Chichach, Śliwniku i Bobrzanach 

- 250 zł brutto za dzień, 

b) świetlica wiejska w Lubiechowie 

- 200 zł brutto za dzień. 

§ 4. Za korzystanie z hali sportowej Szkoły Podstawowej w Małomicach, ustala się opłatę w wysokości 
80,00 zł brutto za godzinę. 

§ 5. Za korzystanie z Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Małomicach ustala się opłatę w wysokości 
70,00 zł brutto za godzinę. 

§ 6. Za korzystanie z sali lekcyjnej Szkoły Podstawowej w Małomicach i Szkoły Podstawowej 
w Chichach ustala się opłatę w wysokości 60,00 zł brutto za godzinę. 

§ 7. Za korzystanie z gabinetu higieny szkolnej na cele związane z zapewnieniem uczniom opieki 
pielęgniarskiej ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł/m2 brutto wynajętej powierzchni miesięcznie. 

§ 8. Zwalnia się z opłat za korzystanie z pomieszczeń świetlic wiejskich przez jednostki pomocnicze 
gminy, organizacje społeczne i zawodowe rolników, stowarzyszenia z wyjątkiem stowarzyszeń prowadzących 
działalność gospodarczą oraz kluby sportowe, jednostki organizacyjne gminy działające na terenie Gminy 
Małomice. 

§ 9. Zwalnia się z opłat za korzystanie z sali gimnastycznej oraz hali sportowej Szkoły Podstawowej 
w Małomicach przez jednostki pomocnicze gminy, organizacje społeczne i zawodowe rolników, 
stowarzyszenia z wyjątkiem stowarzyszeń prowadzących działalność gospodarczą oraz kluby sportowe, 
jednostki organizacyjne gminy działające na terenie Gminy Małomice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB57BF9-0E33-4EC3-B54F-7F4D3A008C3A. Podpisany Strona 1



§ 10. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/163/2013 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 stycznia 2013r., 
w sprawie określania opłat i zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB57BF9-0E33-4EC3-B54F-7F4D3A008C3A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2 lit. b



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


